別紙１
令和７年　　月　　日

宗教法人　櫛引八幡宮
代表役員　營田　稻太郎　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書（ひな形）
下記建造物の保存修理工事にかかわる入札に参加する資格について、確認されたく、下記のとおり書類を添えて、申請致します。
記
１．工事名　　　重要文化財櫛引八幡宮本殿ほか４棟保存修理工事（第Ⅰ期）
２．工事場所　　　八戸市大字八幡字八幡丁3
３．添付資料　　　（１）会社概要
（２）工事経歴書
（３）経営事項審査通知書
（４）文化財建造物修理工事履歴書
（５）下請予定業者リスト
（６）専門技術者報告書